
ZARZĄDZENIE NR 203.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych  w Urzędzie Gminy Grębocice oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713) w związku z art. 7 ust 3, 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych 
planach kapitałowych ( Dz. U. z 2020r., poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 200.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
Zespołu ds. wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych  w Urzędzie Gminy Grębocice oraz 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Grębocice , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  „8) Urszula Piątkowska – przedstawiciel 
pracowników Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Grębocicach”.-     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A5BE8F-C18E-4425-8A21-D10679BF9540. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2020-12-14T13:53:01+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




